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הפלגה יוקרתית בין גנואה לרומא תחשוף בפני אורחים נבחרים את העיצוב, החידושים והאנשים שמאחורי האונייה
החדשה של Explora Journeys לפני השקתה הרשמית
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Explora Journeys, מותג השייט היוקרתי מבית MSC Cruises, מכריז על Prelude Journey ייחודית באגן הים
התיכון לקראת השקתה הרשמית של האונייה EXPLORA III. ההפלגה תתקיים בין 24 ל־29 ביולי 2026 ותאפשר

לאורחים נבחרים להיות הראשונים לעלות על האונייה החדשה ולהכיר מקרוב את חוויית השייט העתידית של המותג.

המסע הבלעדי ייצא מנמל גנואה שבאיטליה ויסתיים בצ’יוויטווקיה (רומא), ויעבור לאורך קו החוף של הריביירות
האיטלקית והצרפתית. בדרך יעגנו האורחים במרסיי, ייהנו מזוהר סן טרופה, יטיילו ברחובות ולחופי הבוטיק של קוט

ד'אזור, יבקרו בוילפרנש-סור-מר ויגלו את ניס וקסם הבל אפוק. בהמשך תפליג האונייה לליבורנו – שער לטוסקנה
ולפירנצה – לפני סיום ההפלגה ברומא.

“ההפלגה המקדימה היא הדרך שלנו לכבד את אלה שגדלו איתנו והאמינו בחזון שלנו מההתחלה,” אומרת אנה נאש,
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EXPLORA זהו אירוע אינטימי שחוגג את מה שעתיד לבוא – הזדמנות לעלות לסיפונה של“ .Explora Journeys נשיאת
III לפני הופעת הבכורה שלה, להכיר את אנשי החזון שמובילים את המותג ולגלות כיצד פילוסופיית האוקיינוס שלנו

מתעצבת בפרק החדש.”

האונייה EXPLORA III היא הראשונה בצי Explora Journeys שמונעת בגז טבעי נוזלי (LNG), כחלק מהמחויבות של
MSC לשייט בר־קיימא. על האונייה 463 סוויטות, פנטהאוזים ודירות מול הים – כולן עם מרפסות פרטיות – בעיצוב

אירופי יוקרתי בהשראת יאכטה פרטית. היא תכלול שבע מסעדות, 13 ברים וטרקלינים ושטחי חוץ נדיבים המעניקים
יותר מרחב לאורח מאי פעם. בין החידושים שיוצגו: מתחמי Ocean Wellness משודרגים וקונספטים קולינריים

ולייף־סטייל חדשים שייחשפו בקרוב.

במהלך ההפלגה יוכלו המשתתפים לפגוש את צוות ההנהלה, המעצבים והקצינים שעמדו מאחורי תכנון הספינה
ועיצובה, ולקבל הצצה נדירה לתהליך מאחורי הקלעים של יצירת אוניית יוקרה חדשה.

לאחר ההפלגה המקדימה תצא EXPLORA III למסע בכורה רשמי בין ברצלונה לליסבון, שייערך בין 3 ל־10 באוגוסט
.2026

Explora Journeys על
Explora Journeys הושקה בשנת 2023 ומיועדת לדור חדש של נוסעים המחפשים פלגות ייחודיות ומעוררות השראה.

עד 2028 צפוי הצי לכלול שש אוניות יוקרה, עם מסלולים מתוכננים בקפידה, חיבור עמוק לים וליעדים מקומיים וחוויות
אישיות בלתי נשכחות.

לאתר הרשמי 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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